



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002312372
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ต.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาด.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนทรัพย์การไฟฟ้า
ที่อยู่(Vendor's address) :
459/161 -
ถ.-
ต.สมอแข อ.เมืองพิษณุโลก
จ.พิษณุโลก 65000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
งานจ้างเหมาสายอากาศ หอนทอง

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดอะไหล่เสาขนาด 12 ม.		29.000	1,850.00	53,650.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
2		ทวดสาย 50 ตร.มม.		2.370	3,690.00	8,745.30
				หน่วยนับกิจกรรม		
3		เทคอนกรีตหุ้มโคนเสา		3.000	2,520.00	7,560.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
4		ชุดหุ้มฝั่งสมอบก		4.000	1,590.00	6,360.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
5		ประกอบสายยึดโยง		4.000	360.00	1,440.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
6		คอน 100x100x2,500		24.000	280.00	6,720.00
				หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.ชั้น ๑ รักษาการแทน ผจก.กฟภ.พล.
วันที่(Date) 12 ต.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.ชั้น ๑ รักษาการแทน ผจก.กฟภ.พล.
วันที่(Date) 12 ต.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002312372
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 12 ต.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7		คอน 120x120x2,500	20.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	5,600.00
8		ทำกรวด	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	550.00	550.00
9		ลูกถ้วยไลน์โพสท์	106.000 หน่วยนับกิจกรรม	165.00	17,490.00
10		ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	41.000 หน่วยนับกิจกรรม	165.00	6,765.00
11		ครีออฟเ้าท์	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	840.00
12		ปริฟอร์มเข้าปลายสาย	41.000 หน่วยนับกิจกรรม	165.00	6,765.00
13		ชุดหลุมฝังสมอบก	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,590.00	1,590.00
14		ประกอบสายยึดโยง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	360.00	360.00
15		สายแรงต่ำขนาด 50 ตร.มม.	0.120 หน่วยนับกิจกรรม	3,000.00	360.00
16		สายแรงต่ำขนาด 25 ตร.มม.	0.060 หน่วยนับกิจกรรม	2,300.00	138.00
17		แบริคเดี่ยว	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	165.00	825.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.ชั้น ๑ รักษาการแทน ผจก.กฟภ.พล.

วันที่(Date) 12 ต.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.ชั้น ๑ รักษาการแทน ผจก.กฟภ.พล.

วันที่(Date) 12 ต.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002312372
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ต.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
18		5.000	165.00	825.00
แบริ่ง 2x200		หน่วยนับกิจกรรม		
19		1.000	550.00	550.00
ทำกราวด์		หน่วยนับกิจกรรม		
20		2.000	150.00	300.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
21		2.000	500.00	1,000.00
กิ่งโคม ไฟสาธารณะ		หน่วยนับกิจกรรม		
22		4.000	790.00	3,160.00
เสา 9 ม.		หน่วยนับกิจกรรม		
23		0.120	1,500.00	180.00
สายแรงต่ำขนาด 50 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
24		0.060	1,150.00	69.00
สายแรงต่ำขนาด 25 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
25		5.000	80.00	400.00
แบริ่งเดี่ยว		หน่วยนับกิจกรรม		
26		5.000	80.00	400.00
แบริ่ง 2x200		หน่วยนับกิจกรรม		
27		8.000	80.00	640.00
เข้าปลายสายแรงต่ำ (DE)		หน่วยนับกิจกรรม		
28		2.000	75.00	150.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.ชั้น ๑ รักษาการแทน ผจก.กฟภ.พล.

วันที่(Date)

12 ต.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.ชั้น ๑ รักษาการแทน ผจก.กฟภ.พล.

วันที่(Date)

12 ต.ค. 2566

หมายเหตุ เจอนำใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002312372
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ต.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
29	กิ่งโคมไฟสาธารณะ	2.000	250.00	500.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				133,932.30
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				133,932.30
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				9,375.26
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				143,307.56
(Grand Total Include VAT)				
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยเจ็ดบาทห้าสิบหกสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.ชั้น ๑ รักษาการแทน ผจก.กฟภ.พล.

วันที่(Date) 12 ต.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.ชั้น ๑ รักษาการแทน ผจก.กฟภ.พล.

วันที่(Date) 12 ต.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก

ที่ น.๒ พล.(กส.)๒๘๗๐/๒๕๖๖

วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก ผ่าน รักษาราชการแทน นายพล นาคคัมภ์ แกล้วสุข ป.๒๓/๒
ขอรายงานผลการพิจารณาจ้างก่อสร้างขยายเขต/ปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้างานนายศรายุทธ หมอนทอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
ก่อสร้างขยายเขต/ปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้างานนายศรายุทธ หมอนทอง จำนวน ๑ งาน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนทรัพย์ การไฟฟ้า	๑๔๓,๓๐๗.๕๖	๑๔๓,๓๐๗.๕๖
รวม			๑๔๓,๓๐๗.๕๖

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ส่งคำสั่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(นายพล นาคคัมภ์)

หัวหน้าแผนกก่อสร้างระบบไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก

อนุมัติตามเสนอ

(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ชั้น ๑

รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างขยายเขต/ปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้างานนายสรายุทธ หมอนทอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างขยายเขต/ปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้างานนายสรายุทธ หมอนทอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างขยายเขต/ปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้างานนายสรายุทธ หมอนทอง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนทรัพย์ การไฟฟ้า (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๓,๓๐๗.๕๖ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยเจ็ดบาทห้าสิบกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๖

(นายณนัตถกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคชั้น ๑

รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก